62.239.756.3438.446.35.02.01.01.

62.239.756.3438.446.35.02.01.04

62.239.756.3438.446.35.02.02.01.

62.239.756.3438.446.35.02.02.04.

62.239.756.3438.446.35.02.03.02.

62.239.756.3438.446.35.02.03.03-10
62.239.756.3438.446.35.02.03.03-20

62.239.756.3438.446.35.02.03.05.

62.239.756.3438.446.35.02.03.07.

62.239.756.3438.446.35.02.03.08.

62.239.756.3438.446.35.13.01.01.

62.239.756.3438.446.35.13.01.04.

62.239.756.3438.446.35.13.02.04.

62.239.756.3438.446.35.13.03.02.

62.239.756.3438.446.35.13.03.07.

62.239.756.3438.446.35.13.03.08.

62.239.756.3438.446.35.13.01.01.

2023 YILI BiRiM BUTGE ANALIZi
(31.12.2023 itibari ile)

Personel Gideri
Gegcici Personel

Sozlesmeli Gideri

Tuketime Yonelik Mal ve Hizmet Alimi

Yolluk Gideri
Yolluk Gideri

Hizmet Alimlari

Menkul Mal ve Onarim Giderleri
Gayri Menkul Mal ve Onarim Giderleri
Ek Calisma Karsiliklari

Gecici Personel Giderleri

Sosyal Guvenlik Gideri

Tuketime Yonelik Mal ve Hizmet Alimi
Menkul Mal ve Onarim Giderleri
Gayri Menkul Mal ve Onarim Giderleri
Ek Calisma Karsiliklari

Genel Toplam

37.613406,43

27.379,90

4.999.176,51

7.531,93

9.998,40

20.841,07

50.000,00

886.533,56

886.533,56

43.624.233,82



